
 

 

 

 

 

Республика   Бурятия 

Администрация муниципального образования 

«Город Северобайкальск» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

«11»  октября   2021 г.                                                           № 1092 
 

г. Северобайкальск 

 
О назначении общественных слушаний по 

установлению публичного сервитута на земельный участок 

с кадастровым номерам 03:23:010533:333 (части земельных 

участков: 03:23:010533:333/1 – площадью 84,21 кв.м. и 

03:23:010533:333/2 – площадью 19.41 кв.м.) для 

размещения инженерных сооружений, являющихся 

объектами местного значения на территории 

муниципального образования «город Северобайкальск» 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 

25.10.2001 № 136-ФЗ «Земельный кодекс Российской Федерации»,  руководствуясь решением  

Северобайкальского городского Совета депутатов от 20.12.2005 г. №227 «Об утверждении 

Положения «О публичных слушаниях в муниципальном образовании «город Северобайкальск»,  

п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Назначить общественные слушания по установлению публичного сервитута на 

земельный участок с кадастровым номерам 03:23:010533:333 (части земельных участков: 

03:23:010533:333/1 – площадью 84,21 кв.м. и 03:23:010533:333/2 – площадью 19.41 кв.м.) для 

размещения инженерных сооружений, являющихся объектами местного значения на территории 

муниципального образования «город Северобайкальск». 

2. Назначить ответственным за проведение публичных слушаний Муниципальное казенное 

учреждение «Комитет по управлению городским хозяйством администрации муниципального 

образования «город Северобайкальск». 

3. Определить дату и место проведения общественных слушаний в муниципальном 

образовании «город Северобайкальск» 22 ноября 2021 года в 09:00, по адресу: город 

Северобайкальск, проспект Ленинградский, дом 7, здание администрации, каб.108. 

4. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний (приложение). 

5. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит 

официальному опубликованию в газете «Северный Байкал» и на официальном сайте 

администрации муниципального образования «город Северобайкальск». 

 

 
Глава                                                                     О.А. Котов 
 

 

 

 

Е.А.Йовенко 2-70-35 
 


